
آقای وزیر ارشاد! تکلیف رسانه های 
اخاذ و باجگیر چه می شود؟!

جناب آقای صالحی وزی رمحترم فرهنگ و ارشاد 
اسامی! مخاطب این وجیزه شمایید، شمایی 
که خود بجز مسئولیت دولتی که دارید صاحب 
نشریات و رسانه های مختلف در موسسه اطاعات 

هستید و دقیقاً درک می کنید عرض ما چیست؟
مدت هاست که به مدد تسامح، غفلت و بی  نظارتی 
وزارت ارشاد بر رسانه ها بویژه رسانه های مجوزدار 
فضای مجازی »بازاراخاذی، باجگیری و فضاسازی 
رسانه ای« داغ داغ شده است و این اخاذان 
»خبرنگارنما« با شدت هر چه تمامتر در حال 
باجگیری از تولید کنندگان، شرکت های بزرگ 
پتروشیمی، خودروساز، دارویی و... هستند و از این 

رهگذر به »آلاف و الوف«هایی رسیده اند. 
این ها میسر نشده مگر در سایه غفلت و بی نظارتی 
از سوی وزارت ارشاد و البته دیگر نهادهای نظارتی.
آقای وزیر! در شرایطی که اقتصاد نشر در حالت 
فاکت قرار دارد و رسانه های ریشه دار با سختی 
خودشان را جمع و جور می کنند؛ این خبرنگارنماها 
فقط با داشتن یک گوشی ساده و نهایتاً یک تبلت 
درآمدهای سرسام آوری دارند بدون اینکه ذره ای 

مشقت و رنج را تحمل کنند. 
خبرنگارنماهای فضای مجازی که از سازمان 
شما مجوز هم دارند بی محابا در حال تهمت 
زدن، مخدوش کردن شرایط تولید و اخاذی از 
 تعداد زیادی شرکت های تولیدی و حتی افراد 

حقیقی هستند!
سال هاست که در وزارتخانه شما وعده داده 
می شود که این رسانه ها ساماندهی خواهند شد 
و پس از رتبه بندی مهار می شوند اما شاهد 
هستیم این رتبه بندی فقط غل و زنجیری شد 
بر دست و پای رسانه های مکتوب! و آن جماعت 
 همچنان در حال جولان دادن هستند و کسی هم 

جلودارشان نیست!
آقای صالحی! جنابعالی که فردی مؤمن و متعبد 
هستید راضی نشوید که در سایه دولت ۱۴ این 
اخاذان که ممکن است سر در آخور سرویس های 
جاسوسی بیگانه داشته باشند، با فضاسازی 
رسانه ای و بزرگ نمایی برخی ضعف ها، تولید 
کشور را هدف قرار دهند. در این شرایط و یژه 
کشور صنایع معدنی و فولادی، خودروسازی و 
پتروشیمی و نفت بیشترین هدف های ثابت برای 

اخاذان زردنویس و بازاری است!
ساماندهی این جماعت با وضع آیین نامه ها و 
مقررات قانونی و الزام آن ها به رعایت همه موارد 
قانونی که رسانه های مکتوب انجام می دهند کاری 
شدنی و خداپسندانه است تا کیان خبرنگاران و 
روزنامه نگاران شریف حفظ شده و از این رهگذر 

این صنف آسیب نبیند.
مخلص کام اینکه در همین ابتدای فعالیتتان این 

مهم را جدی بگیرید و در دستور کار قرار دهید.

»سلامت« از اولویت های قطعی 
دولت و مجلس است

رئیس مجلس شورای اسامی گفت: بدون شک 
مقوله »سامت« از اولویت های قطعی دولت و 

مجلس است.
محمدباقر قالیباف در گفتگویی در پاسخ به 
سوالی مبنی بر اینکه چه وعده ای به جامعه 
پرستاری می دهید، گفت: بدون شک مقوله 
»سامت« از اولویت های قطعی دولت و مجلس 
است. آقای پزشکیان که امروز رئیس جمهور 
کشورمان است، مسئول »کمیته سامت برنامه 
هفتم« بود. وی ادامه داد: برنامه هفتم به نظر 
من برنامه خوبی است و فصل چهارم آن در 
رابطه با سامت است. من امروز قول می دهم و 
مصمم هستیم که قانون برنامه هفتم را اجرا کنیم. 
 اجرای این قانون می تواند به بخش های مختلف 

کمک کند. 
رئیس مجلس شورای اسامی تصریح کرد: یک 
نکته مهمی که فکر می کنم دولت و مجلس باید 
به آن توجه کنند این است که نه تنها درباره 
پرستاران، بلکه درباره نسبت حقوق و مزایا با 
تورم در بخش های عمده کارگری و کارمندی 
نیز بحث هایی وجود دارد. قالیباف توضیح داد: 
این بحث آن است که ما هزینه های جاری را در 
بخش های اداری مثاً تا حدود ۵۰ درصد افزایش 
می دهیم، اما افزایش حقوق را ۲۰ یا ۲۵ درصد در 
نظر می گیریم که به نظر می رسد ما باید به این 

موضوع در بودجه توجه کنیم.

 وداع تیپ نیروهای ویژه صابرین 
با پیکر شهید جندقی

مراسم وداع و تشییع پیکر شهید حامد جندقی در 
ستاد تیپ نیروهای ویژه صابرین برگزار شد.

در این مراسم سردار روح الله نوری جانشین 
فرمانده نیروی زمینی سپاه، سردار اوصانلو معاون 
هماهنگ کننده نیروی زمینی سپاه و جمعی 
از مسئولان لشکری و کشوری حضور داشتند. 
خلبان شهید حامد جندقی به همراه سرتیپ 
دوم حمید مازندرانی فرمانده تیپ نینوا استان 
گلستان در ماموریت گشت زنی و شناسایی هوایی 
 جنوب شرق کشور در پی یک سانحه هوایی 

به شهادت رسیدند.

نکته سنج!

رئیس جمهور گفت: نان و گوشت گران شده اما چه کسی 
بیشتر استفاده کرده؟ برای برق، گوشت و بنزین یارانه 
می دهیم یک عده اصاً استفاده نمی کنند و یک عده ۱۰۰ 
برابر استفاده می کنند، فقیر فقیرتر می شود و پول دار 

پول دارتر می شود. باید از این روند بیرون بیاییم. 
رئیس جمهور دیروز در آیین بزرگداشت مقام پرستار که در 
سالن اجاس سران برگزار شد، با بیان اینکه امر به  معروف 
و نهی  از منکر یعنی اینکه حق در جامعه پیاده شود، 
افزود؛ حق؛ چپ، راست، مذهبی و غیرمذهبی نمی شناسد. 
پیامبران آمده اند که حق و عدالت را در جامعه و میان 

مردم پیاده کنند. 
وی در ادامه با اشاره به اعتراضات پرستاران نسبت به عدم 
پرداخت مطالبات آن ها تصریح کرد: آغاز کار ما به گونه ای 
شد که عزیزان ما اعتراضاتی داشتند؛ من به آقای دکتر 
ظفرقندی هم گفتم که اجازه دهید تا مستقر شویم و پس 
از آن سخنان خود را مطرح کنید. رئیس جمهور ادامه داد: 
ما که خودمان قبول داریم شما برای چه شلوغ می کنید، 
ما خودمان پیگیری می کنیم تا حق شما پیاده شود. یعنی 
آن گونه نیست که سخنان آن را نپذیریم بلکه خودمان جزو 

کسانی بودیم که معترض بودیم. 
پزشکیان گفت: نمی شود برای یک ساعت اضافه کاری ۲۵ 
هزار تومان پرداخت کرد و انتظار داشت که آن ها در کشور 
بمانند. اصاً این موضوع منطقی و به هر نحو قابل قبول 

نیست و تاش شد تا حدی این شرایط اصاح شود.
رئیس جمهور ادامه داد: اینکه به گروه یا سازمان خاصی 
یک اختیار تخصیص دهیم و نتوانیم حق آن را پرداخت 
کنیم آن گاه در حق او اجحاف می کنیم در نتیجه به دنبال 
آن هستیم حق را در همه سازمان ها تا آن مقدار که از 

دست ما برمی آید، اصاح کنیم. 
وی ادامه داد: البته این کار سختی است ما را در مخمصه 
گرفتار کرده اند که در کشور نارضایتی ایجاد شود و 
دشمنان ما با تحریم به دنبال زمین گیرکردن ما هستند. 
بستری را ایجاد کرده اند که در داخل کشور با یکدیگر 
قهر و دعوا کنیم و دشمنان امیال و ذهنیت های خود را 

ایجاد کنند.
به گفته پزشکیان، من نیامده بودم رئیس جمهور شوم، 

بلکه آمده بودم بگویم مردم باید پای صندوق رای بیایند 
تا دشمن از اینکه ما هستیم ناامید شود. شما و ما باید 
برای کشور تا جایی که می توانیم تاش کنیم تا عزت و 
سربلندی را به کشور بازگردانیم و بی عدالتی و اجحاف را 

از بین ببریم. 
وی افزود: فکر نمی کنم هفته ای نباشد که موضوع بهداشت 
و درمان را از سازمان و برنامه وبودجه دنبال نکنم. ما سهم 
سرانه بهداشت و درمان را از بودجه دولت به صورت عادلانه 

تصویب خواهیم کرد.
رئیس جمهور تصریح کرد: باید تاش کنیم آن هایی که 
دیده نمی شوند، پول ندارند و فقیر هستند، دیده شوند. 
مرگ کسانی را تهدید می کند که پول ندارند و فقیر 
هستند، بی سواد هستند، پیرها و زنان سرپرست خانوار را 

خطر  تهدید می کند. 

رئیس جمهور با اشاره به اینکه من انتخاب کردم برای 
این مملکت بمانم و کار کنم و حتی اگر قرار شد، شهید 
شوم، گفت: به آنها که می خواهند به خارج بروند نمی گویم 
نروید، اگر می خواهند بروند این انتخاب آنهاست. اما شما 
می توانید از ما مطالبه حق کنید، با هم صحبت می کنیم و 

آنچه داریم منصفانه پرداخت می کنیم.
پزشکیان با بیان اینکه شعار حقوق بشر اسرائیل دروغ است 
و زن و بچه را می کشند، تصریح کرد: پشت تریبون از 
حقوق بشر می گویند ولی جنایت می کنند. ناجوانمردانه 
و بی شرمانه ترین کارها را با مردم فلسطین و غزه انجام 

می دهند و آنها از حقوق بشر در ایران می گویند.
وی در ادامه همین مبحث افزود؛ من نمی گویم همه حقوق 
قومیت ها و جنسیت ها را درست اجرا کردیم، ولی تاش 
می کنیم این حقوق را درست اجرا کنیم ولی شما که خیلی 

پست و نامرد هستید. بچه ها را راحت بمباران می کنند و 
در دنیا از آن ها هم پشتیبانی می کنند و بمب می دهند. 
اگر شرف دارید و انسان هستید، من را بزنید، چرا به زن 
و بچه مردم و بیمارستان ها حمله می کنید؛ حقوق بشر در 
مقابل کار آن ها مسخره است. آنچه در صحنه قابل مشاهده 
است؛ نامردی، جنایت و نسل کشی و پایمال کردن همه 
حقوق بین المللی است. وی ادامه داد: من در شعارهایم از 
وفاق گفتم و تأکید کردم ایران برای همه ایرانیان است، 
زیرا این کشور برای ماست و ما باید آبادی آن را درست 
کنیم. حق نداریم در جامعه تبعیض و بی عدالتی باشد و 
تاش می کنیم این اتفاق بیفتد و شما کمک کنید این 
مسیر را برویم. قول می دهم جز حق راه دیگری نرویم. 
رئیس جمهور تصریح کرد: هرچه هست را به شما می گویم 
و با هم تصمیم می گیریم و دشمنان را ناامید می کنیم که 
نتوانند با دعوا، دروغ و اخبار نادرست، باعث شوند مردم 
به دید دیگری به کشور بنگرند. موظف هستیم به بهترین 

روشی که می شود، به مردم خدمت کنیم. 
پزشکیان با تأکید بر اینکه تاش می کنیم مشکات را از 
بین ببریم، گفت: یارانه به گندم، نهاده های دامی می دهیم، 
ولی گوشت و نان گران می شود. چه کسی از این یارانه ها 
بیشتر استفاده می کند؟ پول دارها از یارانه بیشتر استفاده 

می کنند. 
به گفته وی،  باید کاری کنیم حق به همه بر اساس سرانه 
برسد. در نان، گوشت، بنزین، برق و گاز یارانه می دهیم 
که یک عده از یارانه استفاده نمی کنند یک عده صد برابر 
استفاده می کنند. فقیر، فقیرتر و پول دار، پول دارتر می شود. 

باید راهی پیاده کنیم تا از این روند خارج شویم.
رئیس جمهوری تصریح کرد: برازنده نیست این همه یارانه 
بدهیم، ولی کسانی باشند که نان شب پیدا نکنند. کاری 
می کنیم این اتفاق رخ ندهد. باید با کارشناسان و مردم 
صحبت کنیم و اگر مداخله ای کردیم، اطمینان دهیم 
این روند به نفع جامعه و مردم و کشور است. وی در 
پایان افزود؛ با رئیس انجمن پرستاری و وزیر بهداشت 
می نشینیم و بر اساس قانون برنامه و منابعی که وجود 
دارد، نحوه تخصیص را مشخص و اجرا می کنیم. منابع به 

بخش سامت باید باعدالت و انصاف تخصیص یابد.
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روند استفاده بیشتر پولدارها از یارانه را تغییر می دهیم 

یک تصمیم خوب از سوی رئیس جمهور

ذره بین

اعضای کابینه چهاردهم در میان خبرنگاران
 از اتفاق دانشگاه 

تا فیلترینگ و دیالیز
اعضای دولت چهاردهم در حاشیه جلسه دیروز در حیاط 

پاستور با به پرسش های خبرنگاران پاسخ دادند.
اسکندر مومنی وزیر کشور با اشاره به اهمیت امنیت مرزها 
گفت: در بازدیدی که در جریان معرفی استاندار سیستان 
و بلوچستان از مرز داشتم، چند پروژه انسداد مرز در حال 
پیگیری است، یکی ۹۰ کیلومتری است که تا نیمه اول 
سال آینده به پایان می رسد. چهار کیلومتر از این پروژه 
انجام شده و روزانه حدود ۲۰۰ متر پیشرفت دارد که 

تاش می کنیم به ۴۰۰ متر افزایش یابد.
فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت نیز درباره انتخابات 
آمریکا گفت: فرقی نمی کند چه کسی در ایالات متحده 
رییس جمهور شود چون برنامه ریزی هایمان از قبل انجام 

شده است.
محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت با اشاره به مشکات 
پیش آمده برای بیماران دیالیزی توضیح داد؛ خرداد سال 
گذشته یک بسته از محلولی که برای استفاده بیماران 
دیالیزی است و وارداتی هم بود درصد بالایی آلومینیوم 
داشت و متاسفانه عده ای از بیماران دیالیزی دچار 
مسمومیت شدند.  موضوع همان زمان با بررسی قوه 
قضائیه و وزارت بهداشت مواجه شد و مسئولان فنی آن 

شرکت هم برکنار شدند و پرونده در حال پیگیری است. 
اما با اطمینان می گویم که از آن زمان تا امروز مشکلی در 

این زمینه برای بیماران دیالیزی وجود ندارد.
حسین سیمایی صراف وزیر علوم، تحقیقات و فناوری 
درباره  ماجرای دانشجویی که در واحد علوم و تحقیقات 
دانشگاه آزاد برهنه شد، گفت؛ ایشان حجاب شرعی و 
عرفی را رعایت نکرده بود و یک هنجارشکنی انجام داد و 
از طرفی هم نشر فیلم این خانم کار اخاقی و شرعی نبود 
و یکی از بستگان او نیز خواستار توقف پخش آن فیلم شد 

که کاماً معقول بود.
علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش نیز تاکید کرد 
که موضوع رتبه بندی معلمان به صورت هفتگی دنبال 
می شود، تا در مرحله دوم یعنی ارتقاء با کمترین چالش 

و مشکل اجرا شود.
محمد اسامی رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه 
ما به ظرفیت تولید خودکفا در محصولات لیزر رسیده ایم، 
افزود: لیزر روز به روز برای مردم بیشتر شناخته شده و 
خود را  بیشتر معرفی می کند و جایگاه بدست می آورد. 
می تواند با هم افزایی با سایر فناوری ها در بخش های 

مختلف تاثیرگذار باشد.
فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه 
جلسات متعددی با اعضای کمیسیون عمران داریم تا 
منابع ساخت واحدهای مسکونی مورد تعهد دولت هر چه 
سریعتر ساخته و تحویل مردم شود، توضیح داد: ۵ سال 
گذشته ۲۰هزار واحد مسکونی تحویل شده است و بقیه 
واحدها در مراحل مختلف ساخت است. وی گفت: دولت 

به تعهدات ایجاد شده برای مردم حتما پای بند است و 
منابع برنامه هفتم هم طبق منابع تزریقی انجام خواهد 
شد. با اعضاء و رییس کمیسیون عمران جلسات مشترکی 

داریم تا منابع هر چه سریعتر تامین شود.
سید محمد اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت با تاکید 
بر اینکه عرضه خودرو در بازار بورس توجیحی نداشته 
و خودرو باید به صورت رقابتی عرضه شود، بیان کرد: 
شورای رقابت به درستی می گوید که خودرو نباید در 
بورس عرضه شود. در کجای دنیا و در کدام نقطه از دنیا 
در بازار بورس خودرو عرضه می شود. خودرو در همین 
شرایط باید رقابتی شده و به صورت رقابتی عرضه شود. 
امروز واردات خودرو به میزان کافی و ۴ الی ۵ برابر سال 

گذشته انجام می شود.
وی اظهار کرد: تولید خودرو سازان داخلی نیز رو به 
افزایش است. واردات خودروهای نو در حال انجام است. 
ان شاءالله واردات خودروهای کارکرده نیز در شرف انجام 
است. خدا را شکر مشکلی در تامین ارز برای واردات 
 خودرو نداریم. تاکنون حدودا ۶۵ هزار خودرو وارد کشور 

شده است.
همچنین ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطاعات 
در پاسخ به این پرسش که آیا برنامه ای برای تاسیس دفتر 
پلتفرم های خارجی مانند تلگرام و اینستاگرام در ایران 
وجود دارد یا نه گفت؛: یک نکته ای وجود دارد و آن 
هم این است که بالاخره این ها باید یک سری از قواعدی 
 که وجود دارد را بپذیرند. اینگونه نباشد  که این فضا 

بی قاعده باشد.

سید رضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی با بیان اینکه اراده نظام و دولت بر این 
است که در بخش گردشگری دریامحور شاهد اتفاقات 
خوبی باشیم،  تصریح کرد: از این رو بخشی از تمرکزمان 
را بر گردشگری دریامحور قرار داده ایم از جمله از چابهار 
تا خرمشهر و از جزیره آشوراده تا بندرانزلی را با ایده ها و 
طرح های جدید و اراده مسوولان دولت و حاکمیت دنبال 

خواهیم کرد.
علیرضا زاکانی شهردار تهران از کاهش معتادان متجاهر و 
کودکان کار در خیابان ها و چهارراه های شهر تهران خبر 
داد و دلیل آن را افزایش ظرفیت کمپ های ماده ۱۶ و 

گرمخانه ها عنوان کرد.
وی ادامه داد: در بدو شروع مدیریت شهری در شهرداری 
۸۵۰۰ نفر داخل کمپ ماده ۱۶ بودند و ظرفیت این کمپ 
۱۱ هزار نفر بود، در حالی که اکنون ظرفیت این ماده 
به ۲۵ هزار نفر افزایش یافته و بیش از ۱۸ هزار نفر در 
این کمپ سکونت دارند که نشان می دهد بیش از ۱۰ 
هزار کودک کار و معتاد متجاهر از سطح شهر جمع آوری 
شده اند. در سطح شهر هیچ کلونی از معتاد متجاهر 
مشاهده نمی شود. هر شب این انتقال از سطح شهر انجام 
می شود. از مردم می خواهم هر جا معتاد متجاهر دیدند به 

شهرداری اطاع دهند.
حمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور نیز 
اعام کرد؛ برای کالاهای اساسی و دارو ۱۲ میلیارد دلار 
منابع در لایحه بودجه ۱۴۰۴ پیش بینی شده است که بر 

همین اساس نیز عمل خواهد شد.

فرهاد خادمی

فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به تحلیل غلط صهیونیست ها از بی پاسخ 
ماندن تجاوزات این رژیم نسبت به ایران، گفت: در عملیات وعده صادق، اراده 

مقتدرانه نظام اسامی به جهانیان نشان داده شد.
سرلشکر حسین سامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی در اجاسیه 
مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه منطقه غرب آسیا در مسیر یک تحول 
سیاسی و امنیتی بزرگ است، اظهار کرد؛ شرایط منطقه، کشور و نظام جمهوری 
اسامی ایران به تبع تحولات جاری در موقعیت سرنوشت ساز و مهمی است. 
البته ما در ورای حوادث سختی که امروز در جریان است، بر اساس واقعیت های 

میدانی و وعده های الهی، به آینده تحولات کاماً خوشبین و امیدوار هستیم.
وی با تاکید بر اینکه تبیین تحولات و جریانات برای افکار عمومی از اهمیت 
بالایی برخوردار است، گفت: میان ما و رژیم صهیونیستی درگیری های مستقیم 
و غیرمستقیم از گذشته وجود داشت، اما این درگیری ها به صورت غیررسمی 
و به صورت نقطه ای رخ می داد و تا پیش از طوفان الاقصی به تدریج سطح آن 
افزایش می یافت. فرمانده کل سپاه پاسداران، رژیم صهیونیستی را فاقد عمق 
راهبردی ارزیابی کرد و گفت؛ هاضمه و ظرفیت رژیم صهیونیستی برای پذیرش 
شکست بسیار محدود است؛ به طوری که اولین شکست برای آنان می تواند به 
معنای نابودی باشد. از لحاظ جغرافیایی، منطقه ای و جمعیت متراکم ساکن در 
سرزمین های اشغالی، شرایط به شکلی است که رژیم صهیونیستی را به صورت 

ذاتی بسیار آسیب پذیر می کند.
وی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی برای ایجاد پوسته ضخیمی در مرزهای 
تصنعی جغرافیایی خود تاش می کند، اظهار کرد؛ رژیم صهیونی با توجه 
به شرایط منطقه ای، اجتماعی، اقتصادی و تنش های داخلی با چالش های 
موجودیتی سنگینی مواجه است اما با سانسور خبری شدید و جنگ رسانه ای 

تاش می کند روند جریان القای رعب را معکوس کند.
سرلشکر سامی ادامه حیات رژیم اشغالگر قدس را بدون حمایت همه جانبه 
آمریکا حتی برای یک روز نیز غیرممکن دانست و گفت؛ امروز به همت 
مقاومت اسامی بخش های مهمی از جمعیت رژیم صهیونیستی آواره هستند 
و به صورت مداوم جمع کثیری از صهیونیست ها در پناهگاه ها به سر می برند. 
رژیم صهیونیستی تاش می کند با جنگ رسانه ای به حیات خود ادامه دهد اما 

حقیقت این است که این رژیم در مسیر سقوط قرار دارد.
فرمانده کل سپاه با اشاره به اقدامات حزب الله لبنان و مقاومت مردم غزه، اظهار 

کرد: مردم قهرمان غزه با کمترین امکانات در برابر بزرگترین ائتاف تاریخی 
نظامی در جهان ایستاده اند و صحنه های تاریخی رقم زدند. رژیم صهیونیستی با 
وجود همه جنایات خود در یک سال گذشته، به جز تخریب منازل مردم و کشتار 

غیرنظامیان به هیچ دستاورد میدانی نرسیده است.
وی با اشاره به تحلیل غلط رژیم صهیونیستی از بی پاسخ ماندن تجاوزات این رژیم 
نسبت به ایران، تصریح کرد: در عملیات بی نظیر و تاریخی وعده صادق، اراده 
مقتدرانه نظام اسامی در برابر هرگونه تجاوزگری به جهان و رژیم صهیونیستی 
نشان داده شد و ائتاف منطقه ای و بین المللی برای دفاع از این رژیم را با 
شکست مواجه کرد و توهم مصونیت رژیم صهیونیستی برای همیشه باطل شد.

سرلشکر سامی ادامه داد: رژیم صهیونیستی تصور می کرد با حذف لایه رهبری 
و فرماندهی در حزب الله لبنان می تواند اثرگذاری این گروه مقاومت را متوقف 
کند اما با وجود تلفات و حوادث ناگوار، جریان حزب الله در برابر این ضربات 
سخت و پیاپی، به شکل اعجازگونه ای بازسازی شد و اکنون قهرمانانه و کاماً 
مسلط بر صحنه، در برابر رژیم صهیونی ایستاده اند و موازنه هر روز به نفع 
جریان مقاومت در حال تغییر است. فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی 
جمهوری اسامی ایران را یک قدرت جهانی در عصر حاضر دانست و تاکید کرد: 
امروز به اراده و خواست الهی، نظام مقدس اسامی مقتدرانه در برابر مستکبران 

ایستاده است و جای هیچ نگرانی برای کشور وجود ندارد.

سرلشکر سلامی: 
بی پاسخ ماندن تجاوزات اسرائیل تحلیلی 

غلط است

موشک های بالستیک ایران که به سرجنگی های مانوردهنده مجهز شده اند، به 
چالشی جدی برای سامانه های پدافندی آمریکا و اسرائیل بدل شده اند.

به گزارش تسنیم، ریزپرنده ها و موشک های بالستیک با سر جنگی مانوردهنده 
به چالش جدیدی برای تمام سامانه های پدافندی بدل شده اند به گونه ای که 
سامانه های پدافندی که برای دفع حمات هوایی طراحی شده اند، خود به طعمه 

و هدف این حمات بدل گشته اند.
ایران نیز با درک همین نقطه ضعف سرمایه گذاری قابل  توجهی روی موشک های 

بالستیک مانوردهنده کرده است و در دو عملیات اخیر خود علیه رژیم صهیونیستی 
عملکرد موفق این موشک ها در برابر پدافند ضدموشکی را اثبات کرده است. با 

توجه به اینکه هم اکنون سامانه موفقی برای مقابله با چنین موشک  هایی طراحی 
نشده است به نظر می رسد در عملیات وعده صادق3 سامانه های تاد آمریکایی هم 
کمکی به رژیم اشغالگر قدس نکنند و ضربات سخت تری به این رژیم وارد شود، 
البته اگر وعده صادق3 به همان شیوه وعده های صادق یک و دو انجام شود. 
نکته مهم اینجاست؛ هنوز هیچ کس نمی داند عملیات بعدی ایران علیه رژیم 
صهیونیستی با چه روشی انجام خواهد گرفت، شاید اساساً غافلگیری بزرگتری  

هم در راه باشد.

 پدافند اسرائیل و  آمریکا 
می تواند مانع موشک های ایران شود؟


